
ZARZĄDZENIE Nr 51/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 17 marca 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.  305 z 
późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam, co
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę               229 518,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie 
  wychowania przedszkolnego w roku 2022 realizowanego w oddziałach    
  przedszkolnych w szkołach podstawowych                   1 506,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie 
  wychowania przedszkolnego w roku 2022 realizowanego 
  w przedszkolach                                 3 012,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa na sfinansowanie wypłat dodatków
  osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
  w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
  z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.)                225 000,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę               229 518,00 zł
    w tym:

- na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 
  realizowanego w oddziałach przedszkolnych 
  w szkołach podstawowych                                                                               1 506,00 zł
- na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 
  realizowanego w przedszkolach                               3 012,00 zł
- na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
  tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
 dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 
 z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.)                225 000,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.2.18.2022 z 15.03.2022 r., Nr F-VI.3111.2.19.2022 z 16.03.2022 r.



4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 15 972,00 zł.

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 427 329,00 4 518,00 431 847,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210 840,00 1 506,00 212 346,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

210 840,00 1 506,00 212 346,00

80104 Przedszkola 192 732,00 3 012,00 195 744,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

137 046,00 3 012,00 140 058,00

852 Pomoc społeczna 2 099 335,04 225 000,00 2 324 335,04

85295 Pozostała działalność 1 000,00 225 000,00 226 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 225 000,00 225 000,00

Razem: 53 294 294,72 229 518,00 53 523 812,72

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 451 381,87 0,00 6 451 381,87

75011 Urzędy wojewódzkie 396 449,00 3 000,00 399 449,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 3 000,00 7 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 081 738,00 -10 000,00 5 071 738,00

4260 Zakup energii 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 500,00 7 000,00 66 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 7 000,00 38 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 962 046,00 0,00 962 046,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 901 415,00 0,00 901 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 -1 045,00 113 955,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 45,00 45,00

801 Oświata i wychowanie 18 959 749,96 4 518,00 18 964 267,96

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 218 002,00 1 506,00 1 219 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 026,00 216,00 148 242,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 156,00 31,00 19 187,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 785 252,00 1 259,00 786 511,00

80104 Przedszkola 901 902,00 3 012,00 904 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 545,00 433,00 74 978,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 624,00 61,00 10 685,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 318 958,00 2 518,00 321 476,00

852 Pomoc społeczna 3 945 985,04 225 000,00 4 170 985,04

85203 Ośrodki wsparcia 830 514,00 0,00 830 514,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 280,00 37,00 2 317,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 445,00 -37,00 1 408,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 985 008,00 0,00 985 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 318,00 -1 641,00 16 677,00

4430 Różne opłaty i składki 490,00 -123,00 367,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 249,00 1 641,00 20 890,00

BeSTia Strona 1 z 2



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 710,00 123,00 1 833,00

85295 Pozostała działalność 99 910,00 225 000,00 324 910,00

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 220 500,00 227 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 832,00 2 100,00 58 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 370,00 10 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 34,00 1 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 780,00 5 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 1 200,00 7 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 481,00 16,00 1 497,00

855 Rodzina 12 149 640,00 0,00 12 149 640,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 873 600,00 0,00 6 873 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00 110,00 610,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 510,00 -110,00 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 757 484,00 0,00 1 757 484,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 421 484,00 -3 000,00 1 418 484,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 892,00 -3 000,00 219 892,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 59 903 904,03 229 518,00 60 133 422,03

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 832 645,04 225 000,00 1 057 645,04

85295 Pozostała działalność 0,00 225 000,00 225 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 225 000,00 225 000,00

Razem: 12 894 269,04 225 000,00 13 119 269,04

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 832 645,04 225 000,00 1 057 645,04

85203 Ośrodki wsparcia 830 514,00 0,00 830 514,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 280,00 37,00 2 317,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 445,00 -37,00 1 408,00

85295 Pozostała działalność 0,00 225 000,00 225 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 220 500,00 220 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 100,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 370,00 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 780,00 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

855 Rodzina 11 937 640,00 0,00 11 937 640,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 826 600,00 0,00 6 826 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00 110,00 610,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 510,00 -110,00 400,00

Razem: 12 894 269,04 225 000,00 13 119 269,04

Strona 1 z 1


